1

Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 70
п.Копылово

                             «23»  декабря 2022г.

 Совет Копыловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

22.12.2022 г. № 4.3
 4-е  собрание 5-го созыва

Согласование создания

муниципального унитарного

предприятия

На основании  решения Совета Копыловского сельского поселения от 06 марта 2006нг. № 7.3 «О положении о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений, Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение»,
Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:
    1. Согласовать создание на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение» муниципального унитарного предприятия.
   2.Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) Копыловского сельского поселения для подписания и опубликования в Информационном бюллетене «Копыловское сельское поселение»  и на официальном сайте Копыловского сельского поселения в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).
 Председатель Совета

 Копыловского сельского поселения                                           Л.А. Хайкис

 Глава поселения (Глава Администрации)                                  А.А. Куринский

Тираж 3 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна